
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : MERLYANA, SE, M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SELASA 12:30 AKA395 1 3 ANALISA LAPORAN KEUANGAN  A304 D-3 AKT 13
SELASA 15:30 AKA350 1 3 PERPAJAKAN II  A412 S-1 AKT 23
RABU 08:00 AKA365 1 3 ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN  A404 S-1 AKT 28
RABU 12:30 AKA350 4 3 PERPAJAKAN II  A503 S-1 AKT 35
KAMIS 12:30 AKA350 5 3 PERPAJAKAN II  A409 S-1 AKT 31
JUMAT 18:30 AKA350 8 3 PERPAJAKAN II STEI05 0n7387  A501 S-1 AKT 29

18  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : AKA350 - PERPAJAKAN II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 08 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MERLIYANA , SULISTYOWATI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 32
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2023 18:30:00 s/d 23-02-2023 23:55:55

Judul : Pertemuan 1 : RPS, Tata Tertib, dan Tinjuan Umum Materi Perpajakan II

Deskripsi
: Membahas tentang aturan main perkuliahan daring dengan menggunakan e study dan
eclass di room STEI05 dengan Kode Akses 0n7387

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS/SAP RPS Perpajakan 2 EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Perkenalan
Membahas tentang aturan main perkuliahan daring dengan menggunakan e study dan
eclass di room STEI05 dengan Kode Akses 0n7387

26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2023 18:30:00 s/d 02-03-2023 23:55:55

Judul : TM 2 : PPh pasal 21

Deskripsi : Membahas PPh pasal 21

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PPh ps 21 PPh ps 21 EBOOK Power Point
2 PPh ps 21 PPh ps 21 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 03-03-2023 18:30:00 s/d 09-03-2023 23:55:55

Judul : TM 3 : PPh pasal 21



Deskripsi : Membahas PPhps 21 sesuai dengan kewajiban Pajak Subjektifnya

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PPh ps 21 PPh ps 21 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 10-03-2023 18:30:00 s/d 16-03-2023 23:55:55

Judul : TM 4 : PPh ps 21

Deskripsi : Masih Melanjutkan materi minggu sebelumnya dan melaksanakan KUIS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Kuis PPh ps 21 13



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Kuis
1

Silakan masukan jawaban kuis ke form
tugas ini

Tugas
Individu

32 85.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 17-03-2023 18:30:00 s/d 23-03-2023 23:55:55

Judul : TM 5 : PPh ps 21

Deskripsi
: Membahas perhitungan PPh ps 21 atas uang pensiun sekaligus, bertahap dan berkala,
serta membahas PPh ps 21 untuk uang Upah

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PPh ps 21 PPh ps 21 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 PPh 21 uang Pensiun dan Upah Melanjutkan penjelasan Eclass 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 24-03-2023 18:30:00 s/d 31-03-2023 23:55:55

Judul : TM 6 : PPh pasal 22 dan 23

Deskripsi
: Membahas tentang pemotong/pemungut, subjek, objek, tarif pajak dan cara
menghitung PPh pasal 22 dan 23

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PPh ps 22 dan ps 23 Mengidentifikasikan dan menghitung PPh ps 22 dan 23 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
PPh ps 22
dan 23

Membahas tentang pemotong/pemungut, subjek, objek, tarif pajak dan cara
menghitung PPh pasal 22 dan 23

30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
TM 6

Silakan Kerjakan latihan soal yang terlampir dan
perhatikan waktu pengumpulannya

Tugas
Individu

31 82.34

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 31-03-2023 18:30:00 s/d 06-04-2023 23:55:55

Judul : TM 7 : PPh pasal 24 dan 25

Deskripsi : Membahas tentang bagaimana cara menghitung PPh pasal 24 dan 25

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 07-04-2023 18:30:00 s/d 07-04-2023 21:00:00

Judul : Pertemuan 8 : UTS

Deskripsi : UJIAN TENGAH SEMESTER



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 15-04-2023 08:00:00 s/d 18-04-2023 23:55:55

Judul : Pertemuan 9 : Membahas PPh WP OP

Deskripsi : Membahas bagaimana cara menghitung PPh untuk wajib Pajak Orang Pribadi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 9 : Membahas
PPh WP OP

Membahas bagaimana cara menghitung PPh untuk
wajib Pajak Orang Pribadi

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
TM 9

Silakan kerjakan soal yang sdh di berikan dan
dikumpulkan tepat waktu

Tugas
Individu

31 70.88

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 05-05-2023 18:30:00 s/d 11-05-2023 23:55:55

Judul : Pertemuan 10 : PPh Umum

Deskripsi : Membahas bagaimana cara membuat laporan keuangan fiskal

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Rekonsiliasi Fiskal Membahas cara melakukan koreksi fiskal EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
10

Silakan upload tugas yang sudah
diberikan 

Tugas
Individu

31 82.34

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 12-05-2023 18:30:00 s/d 18-05-2023 23:55:55

Judul : Pertemuan 11 : Latihan PPh Badan

Deskripsi : Membahas latihan koreksi fiskal untuk wajib pajak badan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pertemuan 11 : Latihan PPh
Badan

Membahas latihan koreksi fiskal untuk wajib
pajak badan

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12



Waktu : 19-05-2023 18:30:00 s/d 25-05-2023 23:55:55

Judul : Penyusutan Altiva Tetap

Deskripsi
: Membahas bagaimana cara menghitung penyusutan aktuva tetap yg sesuai dengan
peraturan perpajakan yg berlaku

Kehadiran
Mahasiswa

: 96.88 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
12

Silakan upload tugas yg sudah
diberikan

Tugas
Individu

31 96.88

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 26-05-2023 18:30:00 s/d 01-06-2023 23:55:55

Judul : TM 13 : Rekonsiliasi Fiskal

Deskripsi : Membahas tentang cara merekonsiliasi fiskal

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Rekonsiliasi Fiskal Membahas cara melakukan koreksi fiskal EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 02-06-2023 18:30:00 s/d 08-06-2023 23:55:55

Judul : Tm 14 : PPN dan PPnBM

Deskripsi : Membahas Pajak Pertambahan Nilai dan Penjualan Atas Barang Merah

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PPN dan
PPnBM

Membahas tentang BKP. JKP dan bagaimana mencatat PM, PK
hingga menentukan besarnya pajak kurang atau lebih dibayar

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-06-2023 18:30:00 s/d 15-06-2023 23:55:55

Judul : TM 15 : Persiapan UAS

Deskripsi : Membahas latihan soal untuk persiapan UAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 16

Waktu : 16-06-2023 18:30:00 s/d 16-06-2023 21:00:00

Judul : TM 16 : UAS

Deskripsi : Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 19-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode AKA350/8
Mata Kuliah PERPAJAKAN II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

17-
02-

2023
Sesi
5

24-
02-

2023
Sesi
5

03-
03-

2023
Sesi
5

10-
03-

2023
Sesi
5

17-
03-

2023
Sesi
5

24-
03-

2023
Sesi
5

31-
03-

2023
Sesi
5

14-
04-

2023
Sesi
5

15-
04-

2023
Sesi
1

05-
05-

2023
Sesi
5

12-
05-

2023
Sesi
5

26-
05-

2023
Sesi
5

07-
06-

2023
Sesi
5

09-
06-

2023
Sesi
5

16-
06-

2023
Sesi
5

1 11180000353 JULIANSEN DAMANIK 2 13 (86.67%)

2 11180000412 ARIQ HAFIZ FAWWAZI 15 (100.00%)

3 11190000073 CLARA TANIA ANGGRAENI 15 (100.00%)

4 11190600316 KRISTINA FALNIA SARTI 15 (100.00%)

5 11190600371 UJANG PARID 15 (100.00%)

6 11190600377 SISKA PRADINA AMBARWATI 15 (100.00%)

7 11200000051 ENDAH FADILA 15 (100.00%)

8 11200000088 NUR ATIKA 15 (100.00%)

9 11200000101 RARA AFIFA PUTERI MYSKA 14 (93.33%)

10 11200000135 SUTES NAWIRA SITOMPUL 15 (100.00%)

11 11200000146 HAFIZHAH ZAHRA KARNIDA 15 (100.00%)

12 11200000159 RAFIAZKA ABYAN 15 (100.00%)

13 11206000009 DEFANIA AYU PRAMESTI WIBOWO 15 (100.00%)

14 11206000012 DWI TIARA PUTRI 15 (100.00%)

15 11206000015 BUDI HERDIANSYAH 15 (100.00%)

16 11206000046 SUKMA APANDI 15 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MERLIYANA
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17 11206000047 MIRANTI 15 (100.00%)

18 11206000052 DESI SABELA PUTRI 15 (100.00%)

19 11206000059 SITI JULPA 15 (100.00%)

20 11206000060 FAIRUZ FAHIRA 15 (100.00%)

21 11206000061 FIRMANSYAH 15 (100.00%)

22 11206000062 SEFIA NURHAENI 1 14 (93.33%)

23 11206000063 ERLANG SAPUTRA WIBOWO 15 (100.00%)

24 11206000064 SYARIFAH AZZIZAH SALFANI 15 (100.00%)

25 11206000067 ANISSA NURBAIT 15 (100.00%)

26 11206000071 SARNIDA 15 (100.00%)

27 11206000072 ATIKA AYUNINTYAS 15 (100.00%)

28 11206000075 IRA WIDYANA PUTRI 15 (100.00%)

29 11206000077 EXSAUDINA NAPITU 15 (100.00%)

30 11206000078 HIKMATUL AWALIYAH 15 (100.00%)

31 11206000080 ALTHAF AL`FADLI 15 (100.00%)

32 11227600006 KISTHY FEBRIZA 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA350/8
Mata Kuliah : PERPAJAKAN II

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : MERLIYANA
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000353 JULIANSEN DAMANIK 86.67 68 55 68 65.97 2.75 B-

2 11180000412 ARIQ HAFIZ FAWWAZI 100 68 55 65 66.4 2.75 B-

3 11190000073 CLARA TANIA ANGGRAENI 100 82 47 60 66.7 2.75 B-

4 11190600316 KRISTINA FALNIA SARTI 100 81 59 50 67 2.75 B-

5 11190600371 UJANG PARID 100 81 55 50 65.8 2.75 B-

6 11190600377 SISKA PRADINA AMBARWATI 100 81 59 50 67 2.75 B-

7 11200000051 ENDAH FADILA 100 84 45 38 60.1 2 C

8 11200000088 NUR ATIKA 100 86 64 83 79.9 3.75 A-

9 11200000101 RARA AFIFA PUTERI MYSKA 93.33 89 94 100 94.23 4 A

10 11200000135 SUTES NAWIRA SITOMPUL 100 88 55 48 67.3 2.75 B-

11 11200000146 HAFIZHAH ZAHRA KARNIDA 100 89 98 90 93.1 4 A

12 11200000159 RAFIAZKA ABYAN 100 86 50 51 66.09 2.75 B-

13 11206000009 DEFANIA AYU PRAMESTI WIBOWO 100 84 38 38 58 2 C

14 11206000012 DWI TIARA PUTRI 100 66 55 48 60.7 2 C

15 11206000015 BUDI HERDIANSYAH 100 85 52 48 65.5 2.75 B-

16 11206000046 SUKMA APANDI 100 71 100 80 85.3 4 A

17 11206000047 MIRANTI 100 89 35 50 62.2 2.5 C+

18 11206000052 DESI SABELA PUTRI 100 87 80 93 88 4 A
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19 11206000059 SITI JULPA 100 87 73 84 83.2 4 A

20 11206000060 FAIRUZ FAHIRA 100 89 88 100 93.1 4 A

21 11206000061 FIRMANSYAH 100 87 37 44 60.4 2 C

22 11206000062 SEFIA NURHAENI 93.33 85 40 39 58.53 2 C

23 11206000063 ERLANG SAPUTRA WIBOWO 100 83 42 35 58 2 C

24 11206000064 SYARIFAH AZZIZAH SALFANI 100 87 68 79 80.2 4 A

25 11206000067 ANISSA NURBAIT 100 82 48 33 58.9 2 C

26 11206000071 SARNIDA 100 87 50 44 64.3 2.5 C+

27 11206000072 ATIKA AYUNINTYAS 100 87 73 100 88 4 A

28 11206000075 IRA WIDYANA PUTRI 100 87 36 45 60.4 2 C

29 11206000077 EXSAUDINA NAPITU 100 89 58 50 69.09 3 B

30 11206000078 HIKMATUL AWALIYAH 100 89 80 50 75.7 3.5 B+

31 11206000080 ALTHAF AL`FADLI 100 87 60 78 77.5 3.75 A-

32 11227600006 KISTHY FEBRIZA 100 87 83 100 91 4 A

Total 3173.33 2678 1932 1991 2297.63 0

Rata-rata 99.17 83.69 60.38 62.22 71.80 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


